



Norris Labelling ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 54 19 94

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Christian Noris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Labelling ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 54 19 94
	Stiftet: 31. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris, Direktør Christian Norris, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Dittokan A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-5.750	-5.750
Indtægt af kapitalinteresse	308.889	341.245
Andre finansielle indtægter	19.516	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	-43.630	-32.380
Resultat før skat	279.025	318.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	279.025	318.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.889	141.245
Overføres til overført resultat	170.136	176.870
Disponeret i alt	279.025	318.115

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.105.961	1.997.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.105.961</u>	<u>1.997.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.105.961</u>	<u>1.997.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.150.000	950.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.150.000</u>	<u>950.000</u>
Likvide beholdninger	<u>63.235</u>	<u>49.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.235</u>	<u>999.874</u>
Aktiver i alt	<u>3.319.196</u>	<u>2.996.946</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.306	727.417
Overført resultat	222.865	52.729
Egenkapital i alt	<u>1.109.171</u>	<u>830.146</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.204.525	2.161.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.525</u>	<u>2.161.300</u>
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.210.025</u>	<u>2.166.800</u>
Passiver i alt	<u>3.319.196</u>	<u>2.996.946</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	1.269.654	1.269.655
Kostpris 30. juni 2023	1.269.654	1.269.655
Opskrivninger 1. juli 2022	727.417	586.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.890	341.245
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2023	836.307	727.417
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.105.961	1.997.072
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dittokan A/S	Aarhus	50 %
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.204.525	2.161.300
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
